РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

от 13.08.2010                                                                                                                                      № 650
О передаче имущества

в собственность

      Рассмотрев обращение Архиепископа Владимирского и Суздальского Евлогия, в  соответствии с пунктом 1 статьи 4 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом (объектами), находящимся в муниципальной собственности Камешковского района, утвержденного решением Камешковского районного Совета народных депутатов от 28.02.2006  № 62, Совет народных депутатов Камешковского района р е ш и л:

  1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Камешковского района в  собственность Прихода Свято - Вознесенского храма города Камешково здание школы в селе Горки, дом 99, площадью 294,1 кв.м., для использования его в целях организации православной гимназии.

   2. Администрации района осуществить необходимые юридические действия по передаче  в собственность здания школы села Горки, дом 99.

Глава Камешковского района                                                                                                   В.В.Сомов

_109926988.unknown